
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

XÃ XUÂN CẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

  
Số: 1a/TB-UBND                     Xuân Cẩm, ngày 15  tháng  01 năm 2024 

 

             

THÔNG BÁO  

Công khai dự toán ngân sách xã năm 2024  
 

Căn cứ Thông tư số  343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách. 

UBND xã Thông báo công khai số liệu dự toán ngân sách xã năm 2024 xã 

như sau: 

- Cân đối dự toán ngân sách xã theo biểu mẫu số 108/CKTC-NSNN; 

- Dự toán thu ngân sách nhà nước năm 2024 theo biểu mẫu số 109/CKTC-

NSNN; 

- Dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 theo biểu mẫu số 110/CKTC-

NSNN; 

- Kế hoạch thu chi hoạt động tài chính khác năm 2024 theo biểu mẫu số 

112/CKTC-NSNN./. 

 

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- Đảng ủy, HĐND, UBND; 

- Trưởng các ngành đoàn thể; 

- Cán bộ, công chức. 

- Lưu: VT.HS. 

CHỦ TỊCH 

 
Ngô Xuân Thủy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UBND XÃ XUÂN CẨM 

   

Biểu số 112/CK TC-NSNN 

KẾ HOẠCH THU, CHI CÁC HOẠT ĐỘNG TÀI CHÍNH KHÁC NĂM 2024 

(Dự toán đã được Hội đồng nhân dân quyết định) 

     

Đơn vị: 1000 đồng 

Nội dung 

Ước thực hiện năm 2023 Kế hoạch năm 2024 

Thu Chi 

Chênh 

lệch (+) 

(-) 

Thu Chi 

Chênh 

lệch (+)  

(-) 

Tổng số             

1. Các quỹ tài chính nhà nước 

ngoài ngân sách 
- - - - - - 

 - Quỹ đền ơn đáp nghĩa 27.320.000 27.320.000 0 27.320.000 27.320.000 
- 

 - Quỹ PCTT 21.130.000 21.130.000 0 21.130.000 21.130.000   

      
 

      

2. Các hoạt động sự nghiệp       498.000  
       

498.000  
- 

      

498.000  

      

498.000  
  

Giá dịch vụ thu gom xử lý rác thải 
       

498.000  

         

498.000  
- 

        

498.000  

        

498.000  
  

              

.........             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DỰ TOÁN CHI ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NĂM 2024 

(Ban hành kèm quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2024 của UBND xã Xuân Cẩm) 

       

Đơn vị: triệu đồng 

Tên công trình 

Thời 

gian 

KC-

HT 

Tổng dự toán 

được duyệt 

Giá trị 

thực hiện 

đến 

31/12/2023 

Giá trị 

thanh toán 

đến 

31/12/2023 

Dự toán năm 2024 

Tổng số 

Trong 

đó 

nguồn 

nhân 

dân 

đóng 

góp 

Tổng 

số 

Trong 

đó 

thanh 

toán 

khối 

lượng 

năm 

trước 

Chia theo nguồn vốn 

Nguồn cân 

đối ngân 

sách 

Nguồn 

đóng 

góp 

(chuyển 

nguồn) 

TỔNG SỐ:   26.102 0 3.343 0 26.102 3.343 22.759 0 

1. Công trình chuyển 

tiếp   4.102 0 3.343 0 4.102 3.343 759 0 

Cải tạo, sửa chữa đường 

giao thông từ trạm điện 1 

Cẩm Bào đi chợ Bầu thôn 
Cẩm Bào, xã Xuân Cẩm, 

huyện Hiệp Hòa ; L= 

263m 

2023 
         

611  

  

               

550  
0 611 550 61 0 

: Cứng hóa đường GTNT 
xứ đồng từ Trạm điện xóm 

Nội Tròn đi Đồng Bầu thôn 

Cẩm Trung, xã Xuân Cẩm, 
huyện Hiệp Hòa; L= 

10000m 

2023 
      

3.491  

  

            

2.793  
0 3.491 2.793 698 0 

2. Công trình khởi 

công mới   22.000 0 0 0 22.000 0 22.000 0 

Xây dựng trường mầm 

non khu Cẩm Trung 
2024 

      

7.000  

      

7.000 

  

             

7.000  

  

Cải tạo, nâng cấp sân 

các hạng mục phụ trợ 

UBND xã  

2024 
      

1.000  
      

1.000 

  

             

1.000  
  

Xây dựng trường mầm 

non khu Cẩm Xuyên 
2024 

    

14.000  

      

14.000 

  

           

14.000  

  

Trong đó: Hoàn thành 

trong năm                   

 


